СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   05 марта  2024 года                с.Большое Нагаткино                           №   8
О внесении изменения в решение Совета  депутатов

муниципального образования  «Большенагаткинское

сельское поселение» «О земельном налоге»
         В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»,  Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 23.09.2021 № 18 «О земельном налоге» :

        1.1.   Абзац первый пункта 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Налоговая льгота участникам специальной военной операции, а также членам их семей предоставляется сроком на четыре года начиная с 1 января 2023 года.».
2. Настоящее решение    вступает в силу  не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

Глава МО «Большенагаткинское

сельское поселение» Цильнинского

района Ульяновской области                                                        В.В.Салюкин